

Bakster ApS
Thit Jensens Gade 20 1. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 35 05 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Lars Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakster ApS
Thit Jensens Gade 20 1. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 35 05 34
Hjemsted: Tranbjerg J
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bak

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Peter Sabroe Gade Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -4.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.467.131 mod -273.759 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.250	-4.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.000.000	0
1 Andre finansielle indtægter	421	19.821
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.246.625	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361.150	-366.295
Resultat før skat	17.386.396	-350.974
3 Skat af årets resultat	80.735	77.215
Årets resultat	17.467.131	-273.759
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.467.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.759
Disponeret i alt	17.467.131	-273.759

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.625.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.625.000</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.436.375	16.683.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.436.375</u>	<u>16.683.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.061.375</u>	<u>16.683.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	226.222	145.487
	Tilgodehavender i alt	<u>226.222</u>	<u>145.487</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.130.202</u>	<u>1.392.450</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.356.424</u>	<u>1.537.937</u>
	Aktiver i alt	<u>9.417.799</u>	<u>18.220.937</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	74.000	50.000
7	Overført resultat	8.766.684	-515.816
	Egenkapital i alt	<u>8.840.684</u>	<u>-465.816</u>
 Gældsforpligtelser			
8	Gældsforpligtelser	87.098	18.686.753
9	Anden gæld	490.017	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.115</u>	<u>18.686.753</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>577.115</u>	<u>18.686.753</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.417.799</u>	 <u>18.220.937</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	421	0
Renter, udlån til Peter Sabroe Gade Holding ApS	<u>0</u>	<u>19.821</u>
	<u>421</u>	<u>19.821</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>361.150</u>	<u>366.295</u>
	<u>361.150</u>	<u>366.295</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-80.735</u>	<u>-77.215</u>
	<u>-80.735</u>	<u>-77.215</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>1.625.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.625.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.625.000</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	16.683.000	16.683.000
Nedskrivning af kapitalandele	-15.246.625	0
Kostpris ultimo	1.436.375	16.683.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.436.375	16.683.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bakster ApS
Peter Sabroe Gade Holding ApS, Aarhus	30 %	4.787.916	69.625.580	1.436.375
		4.787.916	69.625.580	1.436.375
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			50.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse			24.000	0
			74.000	50.000
7. Overført resultat				
Overført resultat primo			-515.816	-242.057
Årets overførte overskud eller underskud			17.467.131	-273.759
Udstedelse af fondsanparter			-24.000	0
Køb af egne anparter			-8.160.631	0
			8.766.684	-515.816
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	87.098	0	87.098	18.686.753
	87.098	0	87.098	18.686.753

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Anden gæld		
Gæld vedrørende køb af egne anparter	<u>490.017</u>	<u>0</u>
	<u>490.017</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Bak

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573251361162

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-05-29 19:49:05Z

NEM ID 

Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-30 03:32:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>